

## Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2018

Fecha de listado igual a: 30/06/2018

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
112	1.634.833,98	1.634.833,98	0,00	873.648,04	0,00	451.286,00	422.362,04	383.760,54	799.787,44
I.B.I. Rustica		0,00		835.046,54	0,00	422.362,04	38.601,50	51,08%	45,96%
113	20.465.806,24	20.465.806,24	0,00	9.778.827,41	0,00	3.089.681,23	6.689.146,18	6.537.042,07	10.839.082,94
I.B.I. Urbana		0,00		9.626.723,30	0,00	6.689.146,18	152.104,11	47,04%	67,91%
115	4.366.101,42	4.366.101,42	0,00	4.511.600,02	0,00	4.478.457,56	33.142,46	27.295,99	-139.652,13
Impuesto sobre vehiculos de traccion mecanica		0,00		4.505.753,55	0,00	33.142,46	5.846,47	103,20%	0,61%
116	7.680.213,73	7.680.213,73	0,00	2.951.451,81	0,00	1.023.660,22	1.927.791,59	1.901.858,25	4.754.695,26
Impuesto incremento valor terrenos de natur. Urba		0,00		2.925.518,47	0,00	1.927.791,59	25.933,34	38,09%	65,01%
130	4.552.151,57	4.552.151,57	0,00	313.072,82	0,00	31.811,59	281.261,23	274.722,32	4.245.617,66
Impuesto sobre Actividades Economicas		0,00		306.533,91	0,00	281.261,23	6.538,91	6,73%	89,62%
<b>Total Capítulo 1 Impuestos directos</b>	<b>38.699.106,94</b>	<b>38.699.106,94</b>	<b>0,00</b>	<b>18.428.600,10</b>	<b>0,00</b>	<b>9.074.896,60</b>	<b>9.353.703,50</b>	<b>9.124.679,17</b>	<b>20.499.531,17</b>
		0,00		18.199.575,77	0,00	9.353.703,50	229.024,33	47,03%	50,14%
290	1.239.185,06	1.239.185,06	0,00	608.500,30	0,00	164.956,24	443.544,06	443.313,13	630.915,69
Impuesto construcciones, instalaciones y obras		0,00		608.269,37	0,00	443.544,06	230,93	49,09%	72,88%
291	3.075,40	3.075,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.075,40
Aprovechamiento de cotos privados de caza y pesca		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.</b>	<b>1.242.260,46</b>	<b>1.242.260,46</b>	<b>0,00</b>	<b>608.500,30</b>	<b>0,00</b>	<b>164.956,24</b>	<b>443.544,06</b>	<b>443.313,13</b>	<b>633.991,09</b>
		0,00		608.269,37	0,00	443.544,06	230,93	48,96%	72,88%
302	3.035.442,01	3.035.442,01	0,00	1.446.297,97	294,91	850.594,04	595.409,02	592.632,98	1.592.214,99
Tasa recogida de basura		0,00		1.443.227,02	0,00	595.409,02	2.776,04	47,55%	41,06%
31100	100.225,33	100.225,33	0,00	40.125,70	0,00	7.899,51	32.226,19	32.226,19	60.099,63
Tasa por servicio de ayuda a domicilio		0,00		40.125,70	0,00	32.226,19	0,00	40,04%	80,31%
31200	158.846,51	158.846,51	0,00	79.049,30	0,00	7.252,50	71.796,80	71.774,86	79.819,15
Tasa talleres y actividades Universidad Popular		0,00		79.027,36	0,00	71.796,80	21,94	49,75%	90,82%
31300	201.399,15	201.399,15	0,00	34.784,06	0,00	0,00	34.784,06	34.784,06	166.615,09
Tasa por gimnasia ritmica y de mantenimiento		0,00		34.784,06	0,00	34.784,06	0,00	17,27%	100,00%
31900	17.233,20	17.233,20	0,00	13.076,66	0,00	2.032,90	11.043,76	11.043,76	4.156,54
Tasa por representaciones teatrales y otros espec		0,00		13.076,66	0,00	11.043,76	0,00	75,88%	84,45%
321	2.695.482,28	2.695.482,28	0,00	322.895,41	0,00	106.149,96	216.745,45	215.066,80	2.374.265,52
Licencias urbanisticas		0,00		321.216,76	0,00	216.745,45	1.678,65	11,92%	66,95%
325	8.772,25	8.772,25	0,00	5.572,99	0,00	117,15	5.455,84	5.455,84	3.199,26
Tasa expedicion documentos administrativos		0,00		5.572,99	0,00	5.455,84	0,00	63,53%	97,90%
326	30.099,98	30.099,98	0,00	23.550,40	0,00	3.421,90	20.128,50	19.957,87	6.720,21
Tasa retirada de vehiculos		0,00		23.379,77	0,00	20.128,50	170,63	77,67%	85,36%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
32900	18.919,40	18.919,40	0,00	36.993,04	0,00	21.356,98	15.636,06	15.481,06	-17.918,64
Tasa por licencias de apertura de establecimiento		0,00		36.838,04	0,00	15.636,06	155,00	194,71%	42,02%
32902	5.981,41	5.981,41	0,00	4.659,50	0,00	1.751,50	2.908,00	2.908,00	1.321,91
Tasa por celebracion de matrimonios civiles		0,00		4.659,50	0,00	2.908,00	0,00	77,90%	62,41%
32903	0,00	0,00	0,00	18.751,45	0,00	5.539,31	13.212,14	12.207,03	-17.746,34
Prestación de servicio de recaudación a otros Entes		0,00		17.746,34	0,00	13.212,14	1.005,11	0,00%	68,79%
32904	409,13	409,13	0,00	240,00	0,00	200,00	40,00	40,00	169,13
Tasa otorgamiento licencias para tenencia animale		0,00		240,00	0,00	40,00	0,00	58,66%	16,67%
331	359.327,66	359.327,66	0,00	2.584,13	0,00	814,10	1.770,03	1.649,20	356.864,36
Tasa por entrada de vehiculos		0,00		2.463,30	0,00	1.770,03	120,83	0,69%	66,95%
332	1.585.105,72	1.585.105,72	0,00	1.448.125,17	0,00	462.475,69	985.649,48	985.649,48	136.980,55
Tasa por empresas de servicios de suministros		0,00		1.448.125,17	0,00	985.649,48	0,00	91,36%	68,06%
335	73.682,94	73.682,94	0,00	35.253,24	0,00	27.563,80	7.689,44	7.587,72	38.531,42
Tasa por ocupacion de la via publica con terrazas		0,00		35.151,52	0,00	7.689,44	101,72	47,71%	21,59%
338	90.206,67	90.206,67	0,00	73.633,60	0,00	0,00	73.633,60	73.633,60	16.573,07
Compensación de Telefónica de España SA		0,00		73.633,60	0,00	73.633,60	0,00	81,63%	100,00%
33900	113.373,90	113.373,90	0,00	91.468,48	0,00	23.149,38	68.319,10	66.614,21	23.610,31
Tasa puestos atracciones e industrias callejeras		0,00		89.763,59	0,00	68.319,10	1.704,89	79,17%	74,21%
33901	5.614,76	5.614,76	0,00	2.424,17	0,00	769,39	1.654,78	1.654,78	3.190,59
Tasa por instalacion de quioscos en via publica		0,00		2.424,17	0,00	1.654,78	0,00	43,17%	68,26%
33902	28.685,49	28.685,49	0,00	19.477,93	0,00	11.599,14	7.878,79	7.878,79	9.207,56
Tasa por ocupacion de terrenos con mercancías		0,00		19.477,93	0,00	7.878,79	0,00	67,90%	40,45%
33903	2.613,23	2.613,23	0,00	13.832,67	0,00	12.725,91	1.106,76	1.106,76	-11.219,44
Por utilización de puestos en mercados de abastos		0,00		13.832,67	0,00	1.106,76	0,00	529,33%	8,00%
33906	0,00	0,00	0,00	386,65	0,00	142,45	244,20	244,20	-386,65
Tasa uso de instalaciones municipales		0,00		386,65	0,00	244,20	0,00	0,00%	63,16%
343	229.296,30	229.296,30	0,00	46.313,10	0,00	0,00	46.313,10	46.313,10	182.983,20
Precio Público Servicios Deportivos.		0,00		46.313,10	0,00	46.313,10	0,00	20,20%	100,00%
344	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
Precio público por servicios del Teatro Auditorio		2.000,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34906	0,00	0,00	0,00	21.449,53	0,00	4.733,88	16.715,65	16.715,65	-21.449,53
Precio Público Parking Edificio Arca		0,00		21.449,53	0,00	16.715,65	0,00	0,00%	77,93%
34907	0,00	3.371,90	0,00	7.851,24	0,00	0,00	7.851,24	7.851,24	-4.479,34
Precio Público servcios en Auditorio Riberas del Guadaíra		3.371,90		7.851,24	0,00	7.851,24	0,00	232,84%	100,00%
360	16.048,49	16.048,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.048,49
Cesión de energía planta solar fotovoltaica		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
389	0,00	0,00	0,00	290.990,25	0,00	2.358,50	288.631,75	288.631,75	-290.990,25
Reintegro de Operaciones Corrientes		0,00		290.990,25	0,00	288.631,75	0,00	0,00%	99,19%
39100	72.206,01	72.206,01	0,00	11.317,10	0,00	8.317,10	3.000,00	223,28	63.665,63
Multas por infracciones urbanísticas		0,00		8.540,38	0,00	3.000,00	2.776,72	11,83%	2,61%
39110	4.332,53	4.332,53	0,00	788.161,73	0,00	778.697,34	9.464,39	9.464,39	-783.829,20
Multas por infracciones tributarias y analogas		0,00		788.161,73	0,00	9.464,39	0,00	18191,72%	1,20%
39120	473.921,64	473.921,64	0,00	288.440,00	34.170,00	219.160,00	35.110,00	34.348,96	220.412,68
Multas por infracciones de ordenanza circulacion		0,00		253.508,96	0,00	35.110,00	761,04	53,49%	13,55%
39190	0,00	0,00	0,00	28.487,86	0,00	27.538,63	949,23	949,23	-28.487,86

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Otras multas o sanciones		0,00		28.487,86	0,00	949,23	0,00	0,00%	3,33%
39200	128.524,23	128.524,23	0,00	14.183,43	0,00	10.022,48	4.160,95	4.160,95	114.340,80
Recargo Extemporáneo		0,00		14.183,43	0,00	4.160,95	0,00	11,04%	29,34%
39211	220.835,94	220.835,94	0,00	408.269,24	0,00	139.495,46	268.773,78	268.773,78	-187.433,30
Recargo de apremio		0,00		408.269,24	0,00	268.773,78	0,00	184,87%	65,83%
393	169.985,21	169.985,21	0,00	63.578,99	0,00	12.559,08	51.019,91	51.019,91	106.406,22
Intereses de demora		0,00		63.578,99	0,00	51.019,91	0,00	37,40%	80,25%
39600	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Canon de urbanización		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39700	0,00	0,00	0,00	6.404,09	0,00	0,00	6.404,09	6.404,09	-6.404,09
Prestación compensatoria en suelo no urbanizable		0,00		6.404,09	0,00	6.404,09	0,00	0,00%	100,00%
39710	0,00	0,00	0,00	37.831,47	0,00	0,00	37.831,47	37.831,47	-37.831,47
Otros ingresos PMS		0,00		37.831,47	0,00	37.831,47	0,00	0,00%	100,00%
39901	0,00	0,00	0,00	5.210,87	0,00	3.000,00	2.210,87	2.187,28	-5.187,28
Recursos eventuales		0,00		5.187,28	0,00	2.210,87	23,59	0,00%	42,17%
39906	28.551,47	28.551,47	0,00	17.156,87	0,00	12.366,95	4.789,92	4.789,92	11.394,60
Costas Procesales		0,00		17.156,87	0,00	4.789,92	0,00	60,09%	27,92%
39909	0,00	0,00	0,00	310.327,18	0,00	0,00	310.327,18	310.327,18	-310.327,18
Ingresos por actos de ejecución subsidiaria		0,00		310.327,18	0,00	310.327,18	0,00	0,00%	100,00%
39912	35.801,31	35.801,31	0,00	38.397,10	0,00	8.052,44	30.344,66	30.344,66	-2.595,79
Aportación electricidad casetas de Feria		0,00		38.397,10	0,00	30.344,66	0,00	107,25%	79,03%
39915	0,00	0,00	0,00	3.886,36	0,00	0,00	3.886,36	3.886,36	-3.886,36
Diferencias Contingencias Excluidas		0,00		3.886,36	0,00	3.886,36	0,00	0,00%	100,00%
39919	0,00	0,00	0,00	13.148,16	0,00	9.592,66	3.555,50	3.555,50	-13.148,16
Intereses viviendas de Autoconstrucción		0,00		13.148,16	0,00	3.555,50	0,00	0,00%	27,04%
<b>Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.</b>	<b>9.910.924,15</b>	<b>9.916.296,05</b>	<b>0,00</b>	<b>6.114.587,09</b>	<b>34.464,91</b>	<b>2.781.450,13</b>	<b>3.298.672,05</b>	<b>3.287.375,89</b>	<b>3.847.470,03</b>
		<b>5.371,90</b>		<b>6.068.826,02</b>	<b>0,00</b>	<b>3.298.672,05</b>	<b>11.296,16</b>	<b>61,20%</b>	<b>54,17%</b>
42000	16.464.765,16	16.464.765,16	0,00	7.693.363,74	0,00	0,00	7.693.363,74	7.500.896,22	8.963.868,94
Participación en los Tributos del Estado		0,00		7.500.896,22	0,00	7.693.363,74	192.467,52	45,56%	100,00%
42090	2.392,71	2.392,71	0,00	780,06	0,00	142,00	638,06	638,06	1.612,65
Servicio de Deposito de Detenidos		0,00		780,06	0,00	638,06	0,00	32,60%	81,80%
42100	52.809,00	52.809,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52.809,00
PFOEA. Servicio Público de Empleo Estatal		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
42191	0,00	0,00	0,00	1.520,00	0,00	0,00	1.520,00	1.520,00	-1.520,00
Servicio español para la internacionalización de la educación		0,00		1.520,00	0,00	1.520,00	0,00	0,00%	100,00%
42193	906,32	906,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	906,32
Actualización del Censo Electoral		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45001	3.374.008,80	3.374.008,80	0,00	3.484.855,42	0,00	1.742.427,70	1.742.427,72	1.742.427,72	-110.846,62
Fondo Autonómico para la financiación local		0,00		3.484.855,42	0,00	1.742.427,72	0,00	103,29%	50,00%
45002	70.800,00	70.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70.800,00
Intervención en zonas Sur, Este y Norte		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45003	317.904,54	317.904,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	317.904,54
Plan Concertado de Servicios Sociales Comunitario		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
45004	130.960,80	130.960,80	0,00	2.610,00	0,00	0,00	2.610,00	2.610,00	128.350,80
Servicio de atención infantil temprana		0,00		2.610,00	0,00	2.610,00	0,00	1,99%	100,00%
45005	50.971,67	50.971,67	0,00	96.688,00	0,00	0,00	96.688,00	96.688,00	-45.716,33
Ayudas económicas-familiares para atención al niño		0,00		96.688,00	0,00	96.688,00	0,00	189,69%	100,00%
45007	120.526,00	120.526,00	0,00	40.175,00	0,00	0,00	40.175,00	40.175,00	80.351,00
Programa de tratamiento a familia con menores		0,00		40.175,00	0,00	40.175,00	0,00	33,33%	100,00%
45008	15.404,00	15.404,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.404,00
Programa de Ciudades ante las drogas		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45009	68.957,00	68.957,00	0,00	71.715,00	0,00	0,00	71.715,00	71.715,00	-2.758,00
Tratamiento de drogodependencia y adicciones		0,00		71.715,00	0,00	71.715,00	0,00	104,00%	100,00%
45012	1.838.414,70	1.838.414,70	0,00	1.736.899,38	0,00	0,00	1.736.899,38	1.729.270,15	109.144,55
Sistema para la Autonomía y Atención a Dependenci		0,00		1.729.270,15	0,00	1.736.899,38	7.629,23	94,06%	100,00%
45018	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
Subvención Planes de Vivienda y Suelo		3.000,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45030	161.900,34	205.626,99	0,00	291.101,56	0,00	0,00	291.101,56	291.101,56	-85.474,57
Bonificaciones precios servicios de Educación		43.726,65		291.101,56	0,00	291.101,56	0,00	141,57%	100,00%
45080	0,00	527.432,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	527.432,46
Subvenciones en materia de formación profesional para el empleo: escuelas taller y talleres de emple		527.432,46		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45088	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-949,75	949,75
Plan de inclusión a través del empleo		0,00		-949,75	0,00	0,00	949,75	0,00%	100,00%
45090	0,00	0,00	0,00	3.801,66	0,00	0,00	3.801,66	3.801,66	-3.801,66
Subvenciones varias de la Junta de Andalucía		0,00		3.801,66	0,00	3.801,66	0,00	0,00%	100,00%
45106	72.608,00	72.608,00	0,00	72.608,00	0,00	0,00	72.608,00	72.608,00	0,00
Refuerzo de personal de los servicios sociales comunitarios		0,00		72.608,00	0,00	72.608,00	0,00	100,00%	100,00%
45107	0,00	4.480,39	0,00	19.478,85	0,00	0,00	19.478,85	19.478,85	-14.998,46
Subvención IAAP Formación.		4.480,39		19.478,85	0,00	19.478,85	0,00	434,76%	100,00%
45109	0,00	0,00	0,00	14.527,33	0,00	0,00	14.527,33	14.527,33	-14.527,33
Subvención Centro Municipal de Información a la Mujer		0,00		14.527,33	0,00	14.527,33	0,00	0,00%	100,00%
46103	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00
Servicio Provincial de Extinción de Incendios		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46111	0,00	299.084,87	0,00	299.084,87	0,00	0,00	299.084,87	299.084,87	0,00
Programa Extraordinario de Urgencia Municipal		299.084,87		299.084,87	0,00	299.084,87	0,00	100,00%	100,00%
46201	0,00	0,00	0,00	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	25.000,00	-25.000,00
Transferencias de entidades locales		0,00		25.000,00	0,00	25.000,00	0,00	0,00%	100,00%
49001	0,00	867.211,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	867.211,88
Proyecto Apolo Joven		867.211,88		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
49701	0,00	19.711,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.711,00
Programa Erasmus +: Firefighters		19.711,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.</b>	23.143.329,04	24.907.976,29	0,00	13.854.208,87	0,00	1.742.569,70	12.111.639,17	11.910.592,67	11.254.813,92
		1.764.647,25		13.653.162,37	0,00	12.111.639,17	201.046,50	54,81%	87,24%
51800	13.830,17	13.830,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.830,17
Intereses hipotecas constituidas viviendas enajen		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
520	11.673,72	11.673,72	0,00	2.828,98	0,00	0,00	2.828,98	2.828,98	8.844,74

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.		DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Intereses percibidos de entidades financieras		0,00		2.828,98	0,00	2.828,98	0,00	24,23%	100,00%
53410	0,00	0,00	0,00	144.866,27	0,00	0,00	144.866,27	144.866,27	-144.866,27
Reparto de dividendos sociedades no dependientes.		0,00		144.866,27	0,00	144.866,27	0,00	0,00%	100,00%
541	218.783,65	218.783,65	0,00	183.750,47	0,00	83.496,56	100.253,91	100.253,91	35.033,18
Arrendamiento de fincas urbanas		0,00		183.750,47	0,00	100.253,91	0,00	83,99%	54,56%
55101	21.574,37	21.574,37	0,00	19.030,00	0,00	9.515,00	9.515,00	9.515,00	2.544,37
Concesión del Bar de la Caseta de Feria.		0,00		19.030,00	0,00	9.515,00	0,00	88,21%	50,00%
55102	2.314,05	2.314,05	0,00	3.388,00	0,00	0,00	3.388,00	3.388,00	-1.073,95
Concesión aparcamiento de la Feria.		0,00		3.388,00	0,00	3.388,00	0,00	146,41%	100,00%
55104	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Canon Bar II Festival Riberas del Guadaira		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.</b>	268.175,96	268.175,96	0,00	353.863,72	0,00	93.011,56	260.852,16	260.852,16	-85.687,76
		0,00		353.863,72	0,00	260.852,16	0,00	131,95%	73,72%
61900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Venta de viviendas de Autoconstrucción		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76110	0,00	10.283,87	0,00	23.992,07	0,00	0,00	23.992,07	23.992,07	-13.708,20
Diputación de Sevilla. AEPSA. Materiales		10.283,87		23.992,07	0,00	23.992,07	0,00	233,30%	100,00%
76111	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-19.486,18	19.486,18
Diputación de Sevilla-Fondo apoyo prog. empleo J.		0,00		-19.486,18	0,00	0,00	19.486,18	0,00%	100,00%
76150	0,00	217.950,15	0,00	27.499,99	0,00	0,00	27.499,99	27.499,99	190.450,16
Plan SUPERA		217.950,15		27.499,99	0,00	27.499,99	0,00	12,62%	100,00%
771	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Colaboración de Red Eléctrica de España en proyectos de la ciudad.		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
79100	0,00	0,00	0,00	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00	500.000,00	-500.000,00
Proyecto Urban		0,00		500.000,00	0,00	500.000,00	0,00	0,00%	100,00%
<b>Total Capítulo 7 Transferencias de capital.</b>	0,00	228.234,02	0,00	551.492,06	0,00	0,00	551.492,06	532.005,88	-303.771,86
		228.234,02		532.005,88	0,00	551.492,06	19.486,18	233,10%	100,00%
83000	943.494,59	943.494,59	0,00	292.520,00	0,00	0,00	292.520,00	292.520,00	650.974,59
Anticipos ordinarios de pagas de personal		0,00		292.520,00	0,00	292.520,00	0,00	31,00%	100,00%
83001	132.738,67	132.738,67	0,00	74.505,63	0,00	0,00	74.505,63	74.505,63	58.233,04
Anticipos reintegrables		0,00		74.505,63	0,00	74.505,63	0,00	56,13%	100,00%
83105	9.557,95	9.557,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.557,95
Reintegro préstamos autoconstruidas		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87003	0,00	5.664.985,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.664.985,99
Para financiación de incorporación de remanentes		5.664.985,99		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<b>Total Capítulo 8 Activos financieros.</b>	1.085.791,21	6.750.777,20	0,00	367.025,63	0,00	0,00	367.025,63	367.025,63	6.383.751,57
		5.664.985,99		367.025,63	0,00	367.025,63	0,00	5,44%	100,00%

Código de Concepto	Descripción	Inicial	Actual Modific.	Compromisos	DR DR Netos	DR Anul. DR Canc.	Deudores OI	I Dev. I	I Netos %DR s/Prev	Saldo % I Neto s/DRN
	<b>Total Ingresos</b>	74.349.587,76	82.012.826,92	0,00	40.278.277,77	34.464,91	13.856.884,23	26.386.928,63	25.925.844,53	42.230.098,16
			7.663.239,16		39.782.728,76	0,00	26.386.928,63	461.084,10	48,51%	65,17%